
LAHVOVÉ PIVO - BOTTLED BEER - FLASCHENBIER

BIRELL světlé nealkoholické pivo 0,33 L 55 CZK 2 €

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE - SOFT DRINKS - ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

MATTONI minerálni voda

AQUILA pramenitá voda

VODA STOLNÍ točená

VODA STOLNÍ točená

VODA STOLNÍ toČená s mátou a citrónem

0,33 L 39 CZK 2 €

0,33 L 39 CZK 2 €

0,25 L 25 CZK 1 €

0,50 L 35 CZK 1,5 €

0,50 L 50 CZK 2,5 €

APFELSCHORLE 0,30 L 42 CZK 1,5 €

KOFOLA original Czech drink

SCHWEPPES TONIC & GINGER ALE

COCA COLA & COLA ZERO & SPRITE & FANTA

LIPTON ledový čaj - broskvový, citrónový,

POMERANČOVÝ l JABLKOVÝ DŽUS

0,50 L 42 CZK 1,5 €
0,30 L 32 CZK 1,5 €

0,25 L 45 CZK 2 €

0,33 L 45 CZK 2 €

0,25 L 45 CZK 2 €

0,20 L 30 CZK 1,5 €



NÁVRH SLOŽENÍ OBĚDA FORMOU MENU PRO POLICII ČR
13. 9. 2022 PRO 33 OSOB

V CELKOVÉ CENĚ 9.735 Kč VČETNĚ DPH 10% (295 Kč VČETNĚ DPH/OSObA)

MENU A
Denní po|évka

Svíčková na smetaně podávaná s buclatým houskovým knedlíkem,
doplněná citrónem, brusinkami a čerstvou šlehačkou

Jednotný dezert z hotelové cukrárny

MENU B
Denní polévka

Kuřecí prsa s jemnou pažitkovou omáčkou a šťouchanými bramborami
Jednotný dezert z hotelové cukrárny

MENU C
Denni polévka

Smažený vepřový řízek servírovaný s bramborovou kaší
Jednotný dezert z hotelové cukrárny

MENU D
Denní po|évka

Šafránové rizoto se zeleným chřestem a hoblinami parmazánu
Jednotný dezert z hotelové cUkrárny

Porcí se rozumí 150g u jídel, není-li uvedeno jinak.
Součástí návrhu je neomezené množství horské pramenité vody.

Ostatní nápoje nejsou součásň návrhu a budou úäovány dle skutečně spotřeby a stanoveného limitu.

Zpracoval: assistant F&B manager
e-mail: 12.07.2022



_,.~--^~ "'
"'

NÁVRH SLOŽENÍ VEČEŘE FORMOU MENU PRO POLICII ČR
13. 9. 2022 PRO 33 OSOB

V CELKOVÉ CENĚ 8580 Kč VČETNĚ DPH 10% (260 Kč VČETNĚ DPH/OSObA)

MENU A
Tatarák z červené řepy podávaný s kozím sýrem

Hovězí krk na víně a zelenině připravovaný metodou sous vide
podávaný s celerovým pyré

MENU B
Tatarák z červené řepy pQdávaný s kozím sýrem

Krakonošův oheň z vepřové pečeně nakrájené na nud|ičky, restované s cibu|í,
doplněné smetanou a chilli, podávaný s bramboráčky a restovanou chilli papričkou

MENU C
Tatarák z Červené řepy podávaný s kozím sýrem

Smažený kuřecí stehenní řízek servírovaný s bramborovým salátem

MENU D
Tatarák z červené řepy podávaný s kozím sýrem

Dýňové rizoto sypané kozím sýrem a pekanovými ořechy

Porcí se rozumí 150g u iíde|, není-li uvedeno jinak.
Součástí návrhu je neomezené množství horské pramenité vodý.

Ostatní nápoje nejsou součástí návrhu a budou úäovány dle skutečné spotřeby a stanoveného limitu.

Zpracoval: assistant F&B manager
e-mail: 12.07.2022



Y

NÁVRH SLOŽENÍ OBĚDA FORMOU MENU PRO POLlCll ČR
14. 9. 2022 PRO 33 OSOB

V CELKOVÉ CENĚ 9.735 Kč VČETNĚ DPH 10% (295 Kč VČETNĚ DPH/OSOBA)

MENU A
Denni po|évka

Svíčková na smetaně podávaná s buclatým houskovým knedlíkem,
doplněná citrónem, brusinkami a čerstvou šlehačkou

Jednotný dezert z hotelové cukrárny

MENU B
Denní po|évka

Kuřecí prsa s jemnou pažitkovou omáčkou a šťouchanými bramborami
Jednotný dezert z hotelové cUkrárny

MENU C
Denni polévka

Smažený vepřový řízek servírovaný s bramborovou kaší
Jednotný dezert z hotelové cUkrárny

MENU D
Denní polévka

Šafránové rizoto se zeleným chřestem a hoblinami parmazánu
Jednotný dezert z hotelové cUkrárny

Porcí se rozumí 150g u iíde|, není-li uvedeno jinak.
Součástí návrhu je neomezené množství horské pramenité vody.

Ostatní nápoje nei$ou součástí návrhu a budou úäovány dle skutečné spotřeby a stanoveného limitu.

Zpracoval: assistant F&B manager
e-mail: 12.07.2022



33ks slané pečivo
(mini kaiserka plněná vepřovou pečínkou, chlebíček s moravským uzeným a cibu|kQU)

33ks sladké pečivo
(p|Undrové koláče s povid|y, mákem a tvarohem)

3,3kg čerstvé ovoce v několika druzích

káva Nescafé, čaj s medem a citronem
pomerančový a jablkový džus

horská pramenitá voda s mátou a citronem

NÁVRH SLOŽENÍ COFFEEBREAKU PRO POLICII ČR
14. 9. 2022 PRO 33 OSOB

V CELKOVÉ CENĚ 6.105 KČ VČETNĚ DPH 10% (185 KČ VČETNĚ DPH l OSOBA)

33ks slané pečivo
(mini kaiserka plněná šunkou a vejcem, chlebíček s třenou nivou)

33ks sladké pečivo
(mramorová bábovka, čokoládový muffin)

3,3kg čerstvé ovoce v několika druzích

káva Nescafé, čaj s medem a citronem
pomerančový a jablkový džus

horská pramenitá voda s mátou a citronem

P"iprcjvi|: assistant F&B Manager
08.07.2022



>
3k

r

NÁVRH SLOŽENÍ 2. VEČEŘE PRO POLICII ČR
20. 9. 2022 PRO 33 OSOB

V CELKOVÉ CENĚ 4.125 KČ VČETNĚ DPH 10% (125 KČ VČETNĚ DPH l OSOBA)

33 ks bageta plněná šunkou a hermelínem

33 ks tvarohový koláč

horská pramenitá voda s mátou a citronem

Připravil: assistant F&B Manager
21.07.2022



m

NÁVRH SLOŽENÍ OBĚDA FORMOU MENU PRO POLICII ČR
20. 9. 2022 PRO 33 OSOB

V CELKOVÉ CENĚ 9.735 Kč VČETNĚ DPH 10% (295 Kč VČETNĚ DPH/OSOBA)

MENU A
Denní po|évka

Svíčková na smetaně podávaná s buclatým houskovým knedlíkem,
doplněná citrónem, brusinkami a čerstvou šlehačkou

Jednotný dezert z hotelové cukrárny

MENU B
Denni polévka

Kuřecí prsa s jemnou pažitkovou omáčkou a šťouchanými bramborami
Jednotný dezert z hotelové cUkrárny

MENU C
Denní polévka

Smažený vepřový řízek servírovaný s bramborovou kaší
Jednotný dezert z hotelové cUkrárny

MENU D
Denní po|évka

Šafránové rizoto se zeleným chřestem a hoblinami parmazánu
Jednotný dezert z hotelové cukrárny

Porcí se rozumí 150g u iíde|, není-li uvedeno jinak
Součástí návrhu je neomezené množství horské pramenité vody.

Ostatní nápoje nejsou součástí návrhu a budou úäovány dle skutečné spotřeby a stanoveného limitu.

Zpracoval: assistant F&B manager
e-mail: 12.07.2022



W

"

NÁVRH SLOŽENÍ VEČEŘE FORMOU MENU PRO POLICII ČR
20. 9. 2022 PRO 33 OSOB

V CELKOVÉ CENĚ 8.580 Kč VČETNĚ DPH 10% (260 Kč VČETNĚ DPH/OSOBA)

MENU A
Tatarák z červené řepy podávaný s kozím sýrem

Hovězí krk na víně a zelenině připravovaný metodou sous vide
podávaný s celerovým pyré

MENU B
Tatarák z červené řepy podávaný s kozím sýrem

Krakonošův oheň z vepřové pečeně nakrájené na nud|ičky, restované s cibuh,
doplněné smetanou a chilli, podávaný s bramboráčky a restovanou chilli papričkou

MENU C
Tatarák z červené řepy podávaný s kozím sýrem

Smažený kuřecí stehenní řízek servírovaný s bramborovým salátem

MENU D
Tatarák z červené řepy podávaný s kozím sýrem

Dýňové rizoto sypané kozím sýrem a pekanovými ořechy

Porcí se rozumí 150g u jídel, není-li uvedeno jinak.
Součástí návrhu je neomezené množství horské pramenitě vody.

Ostatní nápoje nejsou součásň návrhu a budou účtovány dle skutečné spotřeby a stanoveného limitu.

Zpracoval: assistant F&B manager
e-mail: 12.07.2022



_

NÁVRH SLOŽENÍ OBĚDA FORMOU MENU PRO POLICII ČR
21. 9. 2022 PRO 33 OSOB

V CELKOVÉ CENĚ 9.735 Kč VČETNĚ DPH 10% (295 Kč VČETNĚ DPH/OSOBA)

MENU A
Denní polévka

Svíčková na smetaně podávaná s buclatým houskovým knedlíkem,
doplněná citrónem, brusinkami a čerstvou šlehačkou

Jednotný dezert z hotelové cukrárny

MENU B
Denní polévka

Kuřecí prsa s jemnou pažitkovou omáčkou a šťouchanými bramborami
Jednotný dezert z hotelové cUkrárny

MENU C
Denní polévka

Smažený vepřový řízek servírovaný s bramborovou kaší
Jednotný dezert z hotelové cukrárny

MENU D
Denní po|évka

Šafránové rizoto se zeleným chřestem a hoblinami parmazánu
Jednotný dezert z hotelové cukrárny

Porcí se rozumí 150g u Pdel, není-li uvedeno jinak.
Součástí návrhu je neomezené množství horské pramenité vodý.

Ostatní nápoje nejsou součástí návrhu a budou Úaovány dle skutečné spotřeby a stanoveného limitu.

Zpracova|: assistant F&B manager
e-mail: 12.07.2022



33ks slané pečivo
(mini kaiserka plněné vlašským salátem, chlebíček s mozzarellou a cherry rajčetem)

33ks sladké pečivo
(borůvkový koláč, tvarohová bábovka)

3,3kg čerstvé ovoce v několika druzích

káva Nescafé, čaj s medem a citronem
pomerančový a jablkový džus

horská pramenitá voda s mátou a citronem

NÁVRH SLOŽENÍ COFFEEBREAKU PRO POLICII ČR
21. 9. 2022 PRO 33 OSOB

V CELKOVÉ CENĚ 6.105 KČ VČETNĚ DPH 10% (185 KČ VČETNĚ DPH l OSOBA)

33ks slané pečivo
(ch|ebľčky s vaiÍčkovou pomazánkou, kanapka se šunkou a vejcem)

33ks sladké pečivo
(plundrový koláč s tvarohem, makový iab|ečnik)

3,3kg čerstvé ovoce v několika druzích

káva Nescafé, čaj s medem a citronem
pomerančový a jablkový dŽus

horská pramenitá voda s mátou a citronem

Připravil: assistant F&B Manager
08.07.2022


